
Autobusové zastávky v České Lípě

Obec Část obce Místo Celý název CIS

Zastávkové 

zařízení
Vybavení zastávky

Předpokládaná 

četnost úklidu

Česká Lípa 5.května - u stadionu Lokomotiva Česká Lípa,,5.května ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Arbesova - u ZŠ Česká Lípa,,Arbesova 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa aut.nádr. Česká Lípa,,aut.nádr. nefunkční

Česká Lípa aut.st.sever Česká Lípa,,aut.st.sever nefunkční

Česká Lípa Banco I - ul. Sokolská u vjezdu na parkoviště Česká Lípa,,Banco I ZZ J prosklená nová 3 x za týden

Česká Lípa Banco II - ul. Sokolská na chodníku v trjúhelníku Česká Lípa,,Banco II ZZ J prosklená nová 3 x za týden

Česká Lípa Benzina Česká Lípa,,Benzina 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Bořetín rozc.1.0 Česká Lípa,Bořetín,rozc.1.0 0 1 x za měsíc 

Česká Lípa Buckova - ul. 5.května  x ul. Buckova Česká Lípa,,Buckova 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Bulharská - u lékařského domu Česká Lípa,,Bulharská ZZ J prosklená nová 3 x za týden

Česká Lípa Častolovice Česká Lípa,Častolovice ZZJ B 1 x za měsíc 

Česká Lípa Častolovice rozc. Česká Lípa,Častolovice,rozc. 0 označník 1 x za měsíc 

Česká Lípa Střelnice žel.zast. Česká Lípa,,ČD zast.Střelnice nefunkční

Česká Lípa Česká Česká Lípa,,Česká 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa ČSAD - Děčínská u Jizerských pekáren Česká Lípa,,ČSAD ZZ J prosklená původní 3 x za týden

Česká Lípa DELPHI Česká Lípa,,DELPHI 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Špičák Dlouhá prodejna Česká Lípa,,Dlouhá prodejna 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Dobranov knihovna Česká Lípa,Dobranov,knihovna 0 označník 1 x za měsíc 

Česká Lípa Dobranov pod viaduktem Česká Lípa,Dobranov,pod viaduktem 0 označník 1 x za měsíc 

Česká Lípa Dobranov prodejna Česká Lípa,Dobranov,prodejna 0 označník 1 x za měsíc 

Česká Lípa Dobranov STS Česká Lípa,Dobranov,STS 0 označník 1 x za měsíc 

Česká Lípa Dobranov hl.sil. - II/262 Česká Lípa,Dobranov,hl.sil. ZZO prosklená původní 1 x za měsíc 

Česká Lípa Dobranov obec Česká Lípa,Dobranov,obec ZZ J prosklená původní 1 x za měsíc 

Česká Lípa Dobranov velkovýkrmna Česká Lípa,Dobranov,velkovýkrmna 0 označník 1 x za měsíc 

Česká Lípa Dolní Libchava
Česká Lípa,Dolní Libchava

ZZ J
zděná 1 x za měsíc 

Česká Lípa Dubice koupaliště Česká Lípa,Dubice,koupaliště 0 označník 1 x za měsíc 

Česká Lípa Dubice otočka Česká Lípa,Dubice,otočka ZZ J prosklená původní 1 x za měsíc 

Česká Lípa Dubice rest. Česká Lípa,Dubice,rest. ZZ J prosklená nová 1 x za měsíc 

Česká Lípa Erbenova Česká Lípa,,Erbenova ZZ J prosklená nová 3 x za týden

Česká Lípa Gigant Česká Lípa,,Gigant 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Havířská jih* Česká Lípa,,Havířská jih 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Havířská sever* Česká Lípa,,Havířská sever 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Havlíčkova Česká Lípa,,Havlíčkova 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Hotel Kahan Česká Lípa,,Hotel Kahan ZZ J prosklená původní 1 x za týden



Česká Lípa Hrnčířská - u České Spořitelny Česká Lípa,,Hrnčířská 0 označník 3 x za týden

Česká Lípa Hypernova - ul. E.Filly Česká Lípa,,Hypernova 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Interspar Česká Lípa,,INTERSPAR nefunkční

Česká Lípa Chelčického Česká Lípa,,Chelčického 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Jižní Česká Lípa,,Jižní ZZ J prosklená nová 1 x za týden

Česká Lípa Kaufland Česká Lípa,,Kaufland 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Kopeček - ul. 5.května u restaurace Na Kopečku Česká Lípa,,Kopeček 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa křiž.U jezu - ul. U Ploučnice u sjezdu z I/9 Česká Lípa,,křiž.U jezu ZZ J (3x) prosklená původní 3x 3 x za týden

Česká Lípa Lada - u odbočky na letiště Česká Lípa,,Lada ZZJ zděná 1 x za měsíc 

Česká Lípa Lada K Rozvodně - Šluknovská pod benzinovou pumpou Česká Lípa,,Lada K Rozvodně ZZ J prosklená původní 1 x za měsíc 

Česká Lípa Liberecká ul. u CLT Česká Lípa,,Liberecká 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Lipka - Hrnčířská u drogerie Rossmann Česká Lípa,,Lipka 0 označník 3 x za týden

Česká Lípa Lipová Česká Lípa,,Lipová 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Mánesova - u ZŠ Česká Lípa,,Mánesova 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Mánesova nábytek před viaduktem ve směru od ZŠ
Česká Lípa,,Mánesova nábytek

0
označník 1 x za týden

Česká Lípa Manušice Česká Lípa,Manušice ZZ J zděná 1 x za měsíc 

Česká Lípa Manušice rozc. Česká Lípa,Manušice,rozc. ZZ J zděná 1 x za měsíc 

Česká Lípa Moskevská podjezd - pou I/9 Česká Lípa,,Moskevská podjezd 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa hl. nádraží - Bulharská ul u ČD Česká Lípa,,Nádraží ČD ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Nákupní středisko Sever Česká Lípa,,NS Sever ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Na Výsluní Česká Lípa,,Na Výsluní 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Nawkova Česká Lípa,,Nawkova ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Nový Žízníkov Česká Lípa,,Nový Žizníkov 0 označník 1 x za měsíc 

Česká Lípa Obalovna Česká Lípa,,Obalovna ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa OBI Česká Lípa,,OBI 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Okružní jih* Česká Lípa,,Okružní jih 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Okružní prodejna Česká Lípa,,Okružní prodejna 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Okružní sever Česká Lípa,,Okružní sever 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Okřešice Česká Lípa,Okřešice 0 označník 1 x za měsíc 

Česká Lípa Panelárna Česká Lípa,,Panelárna ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Písečná Česká Lípa,Písečná ZZ J prosklená původní 1 x za měsíc 

Česká Lípa Písečná odb.Šídlov Česká Lípa,Písečná,odb.Šídlov ZZ J prosklená původní 1 x za měsíc 

Česká Lípa Projektový ústav Česká Lípa,,Projektový ústav 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Protool Česká Lípa,,Protool 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Restaurace Holý vrch - Jižní ul. Česká Lípa,,Restaurace Holý vrch 0 prosklená nová 1 x za týden

Česká Lípa Restaurace Slovanka Česká Lípa,,Restaurace Slovanka ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Roháče z Dubé Česká Lípa,,Roháče z Dubé ZZO prosklená nová 1 x za týden

Česká Lípa Rudolfa Hrušínského Česká Lípa,,Rudolfa Hrušínského 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa sídl.Sever - na silnici I/9 Česká Lípa,,sídl.Sever ZZO prosklená původní 3 x za týden

Česká Lípa ul. Slovanka Česká Lípa,,Slovanka ulice 0 označník 1 x za týden



Česká Lípa SOU Kurty - ul Žitavská Česká Lípa,,SOU kurty ZZJ prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Stará Lípa - Liberecká ul. před Hasičskou zbrojnicí Česká Lípa,Stará Lípa 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Střelnice Česká Lípa,,Střelnice ZZJ prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa SUS Česká Lípa,,SUS 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Svárov na kopci Česká Lípa,,Svárov na kopci 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Svárov pod viaduktem Česká Lípa,,Svárov pod viaduktem 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Svárov prodejna Česká Lípa,,Svárov prodejna 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Svárov restaurace Česká Lípa,,Svárov restaurace 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Svárovská Česká Lípa,,Svárovská 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Šluknovská Česká Lípa,,Šluknovská ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Špičák Dlouhá Česká Lípa,,Špičák Dlouhá ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Špičák gymnázium Česká Lípa,,Špičák gymnázium 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Špičák PNS - Bardějovská ul. pod centálem Česká Lípa,,Špičák PNS 0 označník 1 x za týden

Česká Lípa Špičák velkoprodejna - Bardějovská ul. pod centálem Česká Lípa,,Špičák velkoprodejna ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Špičák Žitavská Česká Lípa,,Špičák Žitavská ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa u nem. Česká Lípa,,u nem. ZZJ prosklená původní 3 x za týden

Česká Lípa U nemocnice - Purkyňova ul. mezi KO Česká Lípa,,U nemocnice ZZ J prosklená původní 3 x za týden

Česká Lípa U pivovaru - moskevská ul. pčed KO Česká Lípa,,U pivovaru 0 označník 3 x za týden

Česká Lípa U soudu - Děčínská u soudu Česká Lípa,,U soudu ZZ J prosklená původní 3 x za týden

Česká Lípa U stadionu - Dčínská pod KO směr Zákupy Česká Lípa,,U stadionu ZZ O prosklená původní 3 x za týden

Česká Lípa Vagónka Česká Lípa,,Vagónka ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Vagónka rozc. Česká Lípa,,Vagónka rozc. ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Varta Česká Lípa,,Varta ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Vlčí Důl křižovatka Česká Lípa,Vlčí Důl,křiž. ZZ J prosklená původní 1 x za měsíc 

Česká Lípa Železničářská - u bočního vhodu do ZŠ Česká Lípa,,Železničářská ZZ J prosklená původní 1 x za týden

Česká Lípa Žízníkov křiž. Česká Lípa,Žízníkov,křiž. ZZ J prosklená původní 1 x za měsíc 

Česká Lípa Žízníkov otočka Česká Lípa,Žízníkov,otočka ZZ J prosklená původní 1 x za měsíc 

Česká Lípa Žízníkov rozc. Česká Lípa,Žízníkov,rozc. 0 označník 1 x za měsíc 

Česká Lípa Žižkova Česká Lípa,,Žižkova 0 označník 3 x za týden

ZZJ - Zastávkové zařízení jednosměrné

ZZO - Zastávkové zařízení obousměrné

0 -Zastávkové zařízení není


